
UCHWAŁA NR IV/30/19
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w  sprawie wyznaczenia osoby upoważnionej do reprezentowania Gminy Bobrowice w Stowarzyszeniu 
Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion „Sprewa – Nysa- Bóbr”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XIX/112/92 Rady Gminy 
w Bobrowicach z dnia 30 grudnia 1992 r. w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion 
„Sprewa -Nysa- Bóbr” uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Wójta Gminy Bobrowice jako osobę upoważnioną do reprezentowania Gminy 
Bobrowice w Stowarzyszeniu Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion „Sprewa – Nysa- Bóbr”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Łukasz Kamerduła

Id: 08314251-8B6C-492C-A28C-F6BD645383E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Bobrowice na mocy uchwały Nr XIX/112/92 Rady Gminy w Bobrowicach z dnia 30 grudnia
1992 r. przystąpiła do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion „Sprewa -Nysa – Bóbr.

W związku ze zbliżającym się terminem konferencji Euroregionu Gmina Bobrowice została zobowiązana
do wyznaczenia osoby upoważnionej do jej reprezentowania w pracach Stowarzyszenia, gdyż na mocy
uchwały Nr VI/43/11 Rady Gminy Bobrowice z dnia 28 czerwca 2011 r. osobą upoważnioną był Wójt
Gminy Bobrowice Marek Babul - wskazany imiennie.

Id: 08314251-8B6C-492C-A28C-F6BD645383E3. Podpisany Strona 1




